D

BIBLIOTECA MUSEI HISTORICO-NATURALIS  
 ANNO M. D. CC. XLVII

pos separa  
 torum, q  
 Bonus au  
 dicunt est  
 gnant de  
 derunt lib  
 Quod post  
 turrent de  
 si concilia  
 Repetio. O  
 A pseudop  
 oina pelle  
 ras, hos ſer  
 Quibus ſi di  
 mentos el  
 ſillam, qui  
 Repetio. O  
 Qui tunc cau  
 tronum de ſa  
 non uentile  
 Vni ſine, qui  
 de lapſi, ſu  
 in ſum conſi  
 prunt. Si et  
 R. iocum bon  
 men nobis q  
 dicare: Qu  
 quod ſe nou  
 ſerant lan  
 los ceteri cer  
 p. Lam ſtra  
 fecerunt quo  
 de more. Quo  
 in quaſtione